
令和３年５月７日

保護者の皆様

福井中学校ＰＴＡ会長 湯浅 将由

福 井 中 学 校 長 市瀬 佐代

奉仕作業・リサイクル品回収の延期について

若葉の候，皆様方にはますますご健勝のことと存じます。

日頃は，本校教育並びにＰＴＡ活動の推進発展のため，ご支援･ご協力を賜り深く感謝申し上げ

ます。

さて，県内では，新型コロナウイルス感染症の新規感染者数の増加や，学校におけるクラスター

の発生などを踏まえ，学校における教育活動等に係る感染拡大防止対策の更なる強化に取り組んで

いるところではありますが，４月２０日から発動された「とくしまアラート・感染拡大注意・急増」

が継続中であり，依然として感染拡大防止に向けた取組を進めることが必要な状況であります。

つきましては，５月２２日(土)に予定しておりました奉仕作業・リサイクル品回収を延期するこ

とといたしました。ご理解くださいますようお願いいたします。

延期日につきましては，感染状況を踏まえ，後日決定しご連絡いたします。

※５月１０日（月）ＰＴＡ合同役員会（奉仕作業・リサイクル品回収の打合会）につきましても

中止いたします。

変更前 変更後

５月２２日（土） 奉仕作業・リサイクル品回収 → 休 日

５月２４日（月） 振替休業日 → 授業日（給食あり）


